
Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

1

Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11205
11401

11402/3
11482/3

11217
11435 11407 11309 11408/9 11410/1 11413

19215
11203
11415 11203 11416/7 11419 11420/1 11222/3 11214/5

11424/5 11427 11429 11380/1 11430/1 11430/1 11432/3 11432/3

termin kursowania (D) (D) [1] [2] (D) [6] [7] (D) (D) (D) [3] [4] [9] [8] [5] [9]
stacje i przystanki osobowe p/o

Zgierz Łowicz Gł. Kutno

0,000 Łódź Widzew o 06:31 09:34 11:19 14:45 15:43 16:43 17:40 21:06 21:32 23:00 23:00
4,944 Łódź Dąbrowa o 06:35 09:38 11:23 14:49 15:48 16:47 17:45 21:10 21:36 23:04 23:04
7,617 Łódź Chojny o 06:38 09:41 11:26 14:52 15:51 16:50 17:48 21:13 21:39 23:07 23:07

10,749 Łódź Pabianicka o 06:41 < < 09:44 11:29 14:55 15:54 16:53 17:51 < 21:16 21:42 23:10 23:10
14,543 Łódź Kaliska p 06:46 07:45 08:42 09:49 11:34 15:00 15:59 16:58 17:56 20:19 21:21 21:47 23:15 23:15
14,543 Łódź Kaliska o 05:41 06:52 07:50 08:43 08:43 09:55 11:47 12:52 13:45 13:50 15:06 15:35 16:05 17:05 18:02 19:30 20:20 20:20 21:34 21:53 23:21 23:21
21,728 Lublinek o 05:48 06:59 07:56 08:50 08:50 10:02 11:54 12:59 13:52 13:57 15:13 15:42 16:12 17:12 18:09 19:37 20:27 20:27 21:41 22:00 23:28 23:28
29,078 Pabianice o 05:55 07:06 08:03 08:57 08:57 10:09 12:01 13:06 13:59 14:04 15:20 15:49 16:19 17:19 18:16 19:44 20:34 20:34 21:51 22:07 23:35 23:38
32,280 Chechło o 05:58 07:09 08:07 09:00 09:00 10:12 12:04 13:09 14:02 14:07 15:23 15:52 16:22 17:22 18:19 19:47 20:37 20:37 21:55 22:10 23:38 23:42
35,758 Dobroń o 06:02 07:13 08:10 09:04 09:04 10:16 12:08 13:13 14:06 14:11 15:27 15:56 16:26 17:26 18:23 19:51 20:41 20:41 21:59 22:14 23:42 23:46
39,452 Kolumna o 06:06 07:17 08:14 09:08 09:08 10:20 12:12 13:17 14:10 14:15 15:31 16:00 16:30 17:30 18:27 19:55 20:45 20:45 22:03 22:18 23:46 23:50
45,437 Łask o 06:12 07:23 08:20 09:14 09:14 10:26 12:18 13:23 14:16 14:21 15:37 16:06 16:36 17:36 18:33 20:01 20:51 20:51 22:10 22:24 23:52 23:57
50,769 Borszewice o 06:17 07:28 08:25 09:19 09:19 10:31 12:23 13:28 14:21 14:26 15:42 16:11 16:41 17:41 18:38 20:06 20:56 20:56 22:15 22:29 23:57 00:02
56,948 Zduńska Wola p 06:22 07:33 08:30 09:24 09:24 10:36 12:28 13:33 14:26 14:31 15:47 16:16 16:46 17:46 18:43 20:11 21:01 21:01 22:20 22:34 00:02 00:07
56,948 Zduńska Wola o 06:23 07:34 08:31 09:25 09:25 10:37 12:29 13:34 14:27 14:32 15:48 16:17 16:47 17:47 18:44 20:12 21:02 21:02 22:21 22:35 00:03 00:08
64,020 Męcka Wola o 06:28 07:39 08:36 09:30 09:30 10:42 12:34 13:39 14:32 14:37 15:53 16:22 16:52 17:52 18:49 20:17 21:07 21:07 22:26 22:40 00:08 00:13
68,987 Sieradz Męka o 06:32 07:43 08:40 09:34 09:34 10:46 12:38 13:43 14:36 14:41 15:57 16:26 16:56 17:56 18:53 20:21 21:11 21:11 22:30 22:44 00:12 00:17
72,742 Sieradz Warta o 06:35 07:46 08:43 09:37 09:37 10:49 12:41 13:46 14:39 14:44 16:00 16:29 16:59 17:59 18:56 20:24 21:14 21:14 22:33 22:47 00:15 00:20
74,023 Sieradz p 06:37 07:48 08:45 09:39 09:39 10:51 12:43 13:48 14:41 14:46 16:02 16:31 17:01 18:01 18:58 20:26 21:16 21:16 22:35 22:49 00:17 00:22

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(1),(2)...(7) kursuje w poniedziałki, wtorki…, niedziele

[1] kursuje do 8.IV i od 6.V oraz 15,22 i 29.IV
[2] kursuje 9.IV-5.V w (1)-(6)
[3] kursuje do 7.IV
[4] kursuje od 8.IV
[5] kursuje oprócz 31.III, 1.IV, 22-24, 29-30.IV
[6] kursuje oprócz 9-27.IV
[7] kursuje 9-27.IV
[8] kursuje oprócz 22-24, 29-30.V
[9] kursuje 22-24, 29-30.V

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji
Ł pociąg ŁKA

odległości 
taryfowe

UWAGA!

Wszystkie pociągi „ŁKA" sp. z o.o. na odcinku Łódź Widzew - Łódź Kaliska 
znajdują się na ulotce Łódź Widzew - Łódź Kaliska - Zgierz.

ze stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
200 ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ

Na odcinku Łódź Kaliska - Sieradz zmiany czasowe od 9 do 27 kwietnia i od 22 do 25 oraz 29 i 30.IV - zamknięcia awaryjne i prace na odcinku Pabianice - Łask. Ponadto zmiany rozkładu jazdy niektórych pociągów wynikają z prac 
modernizacyjnych prowadzonych na linii kutnowskiej od 11 marca do 8 kwietnia i na linii łowickiej od 9 kwietnia do 9 czerwca.



Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.

2

                                                             Zakres prac remontowych mających wpływ na zmiany w kursowaniu pociągów:

•

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11442/3 11444
11494 11476 11448/9 11218/9 11218/9

11452/3
11454/5
19218/9 11456/7 11210/1 11210/1

11458/9
11460
19210

11460
19218

11464
19212 19216/7 11466/7

19216/7 19216/7 11438
11468

11230/1
11470/1 11230/1

termin kursowania [1] [2] (D) (D) [4] [5] [6] [8] [9] [8] [9] (D) (D) [12] [5] [8] [7] [13] [10] [11]
stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Sieradz o 04:01 04:13 04:46 05:09 05:43 06:51 07:14 07:35 08:08 08:13 10:12 10:48 12:09 12:14 13:16 14:44 15:18 16:18 16:25 16:18 17:13 19:13 19:13 21:34 21:59
1,281 Sieradz Warta o 04:03 04:15 04:48 05:11 05:45 06:53 07:16 07:37 08:10 08:15 10:14 10:50 12:11 12:16 13:18 14:46 15:20 16:20 16:27 16:20 17:15 19:15 19:15 21:36 22:01
5,036 Sieradz Męka o 04:06 04:18 04:51 05:14 05:48 06:56 07:19 07:40 08:13 08:18 10:17 10:53 12:14 12:19 13:21 14:49 15:23 16:23 16:30 16:23 17:18 19:18 19:18 21:39 22:04

10,003 Męcka Wola o 04:10 04:22 04:55 05:18 05:52 07:00 07:23 07:44 08:17 08:22 10:21 10:57 12:18 12:23 13:25 14:53 15:27 16:27 16:34 16:27 17:22 19:22 19:22 21:43 22:08
17,075 Zduńska Wola p 04:15 04:27 05:00 05:23 05:57 07:05 07:28 07:49 08:22 08:27 10:26 11:02 12:23 12:28 13:30 14:58 15:32 16:32 16:39 16:32 17:27 19:27 19:27 21:48 22:13
17,075 Zduńska Wola o 04:16 04:28 05:01 05:24 05:58 07:06 07:29 07:50 08:23 08:28 10:27 11:03 12:24 12:29 13:31 14:59 15:33 16:33 16:40 16:33 17:28 19:28 19:28 21:49 22:14
23,254 Borszewice o 04:21 04:33 05:06 05:29 06:03 07:11 07:34 07:55 08:28 08:33 10:32 11:08 12:29 12:34 13:36 15:04 15:38 16:38 16:45 16:38 17:33 19:33 19:33 21:55 22:20
28,586 Łask o 04:26 04:38 05:11 05:34 06:09 07:16 07:39 08:00 08:33 08:38 10:37 11:13 12:34 12:39 13:41 15:10 15:43 16:43 16:50 16:43 17:38 19:38 19:38 22:00 22:25
34,571 Kolumna o 04:32 04:44 05:17 05:40 06:14 07:22 07:45 08:06 08:39 08:44 10:43 11:19 12:40 12:45 13:47 15:15 15:49 16:49 16:56 16:49 17:44 19:44 19:44 22:06 22:31
38,265 Dobroń o 04:36 04:48 05:21 05:44 06:18 07:26 07:49 08:10 08:43 08:48 10:47 11:23 12:44 12:49 13:51 15:19 15:53 16:53 17:00 16:53 17:48 19:48 19:48 22:10 22:35
41,743 Chechło o 04:40 04:52 05:25 05:48 06:22 07:30 07:53 08:14 08:47 08:52 10:51 11:27 12:48 12:53 13:55 15:23 15:57 16:57 17:04 16:57 17:52 19:52 19:52 22:14 22:39
44,945 Pabianice o 04:44 04:56 05:29 05:52 06:26 07:34 07:57 08:18 08:51 08:56 10:55 11:31 12:52 12:57 13:59 15:27 16:01 17:01 17:08 17:01 17:56 19:56 19:56 22:18 22:43
52,295 Lublinek o 04:50 05:02 05:35 05:58 06:32 07:40 08:03 08:24 08:57 09:02 11:01 11:37 12:58 13:03 14:05 15:33 16:07 17:07 17:14 17:07 18:02 20:02 20:02 22:24 22:49
59,480 Łódź Kaliska p 04:57 05:09 05:42 06:05 06:39 07:47 08:10 08:31 09:04 09:09 11:08 11:44 13:05 13:10 14:12 15:40 16:14 17:14 17:21 17:14 18:09 20:09 20:09 22:31 22:56
59,480 Łódź Kaliska o 05:48 06:51 07:54 08:47 09:15 09:15 11:14 11:50 13:17 17:21 17:33 17:29 20:23 20:20
63,274 Łódź Pabianicka o 05:53 < 07:59 08:52 09:20 09:20 11:19 11:55 13:22 17:26 17:38 17:34 20:28 20:25
66,406 Łódź Chojny p 05:56 08:02 08:55 09:23 09:23 11:22 11:58 13:25 17:29 17:41 17:37 20:31 20:28
66,406 Łódź Chojny o 05:56 08:02 08:55 09:23 09:23 11:22 11:58 13:25 17:29 17:41 17:37 20:31 20:28
69,079 Łódź Dąbrowa o 05:59 08:05 08:58 09:26 09:26 11:25 12:01 13:28 17:32 17:44 17:40 20:34 20:31
74,023 Łódź Widzew p 06:04 08:10 09:03 09:31 09:31 11:30 12:06 13:33 17:37 17:49 17:45 20:39 20:36

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(1),(2)...(7) kursuje w poniedziałki, wtorki…, niedziele

[1] kursuje do 8.IV oprócz 1-2.IV
[2] kursuje od 9.IV
[4] kursuje od 12.III w (1)-(6) oprócz 2.IV
[5] kursuje do 8.IV; od 7.V
[6] kursuje 9.IV-6.V
[7] kursuje do 8.VI w (B) oprócz 10,11.IV
[8] kursuje 9-27.IV
[9] kursuje oprócz 9-27.IV
[10] kursuje oprócz 22-24, 29-30.IV
[11] kursuje 22-24, 29-30.IV
[12] kursuje 28.IV-6.V
[13] kursuje 10,11.IV

< pociąg kursuje z pominięciem danej stacji
Ł pociąg ŁKA

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 marca do 9 czerwca 2018 r.
200 SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

UWAGA!

Wszystkie pociągi „ŁKA" sp. z o.o. na odcinku Łódź Kaliska - Łódź Widzew 
znajdują się na ulotce Zgierz - Łódź Kaliska - Łódź Widzew.

do stacji Zgierz

Ł

11440

Na odcinku Łódź Kaliska - Sieradz zmiany czasowe od 9 do 27 kwietnia i od 22 do 25 oraz 29 i 30.IV - zamknięcia awaryjne i prace na odcinku Pabianice - Łask. Ponadto zmiany rozkładu jazdy niektórych pociągów wynikają z prac modernizacyjnych 
prowadzonych na linii kutnowskiej od 11 marca do 8 kwietnia i na linii łowickiej od 9 kwietnia do 9 czerwca.

Ł

11450/1

odległości 
taryfowe

Ł

11472


